Amici beneuoli, Palatínus, Ba-
rones, Magnates et Nobiles, cae-
terique Status et Ordines Pegni 

Hungáriáé Superioris. 

Czim : Az mi kegyelmes koronás királyunk birodalmában Szabócs 
vármegyében lakozó hajdú vitézeknek adassék fejinként tulajdon ke-
zekben ez levél. 
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A »Cancellarla Traussylvamea« czímü egykorú codexből (az erd. 
Múzeum kézirattárában). 

VI. 
1 6 10. a u g . 9. 

II. Mátyás hirály válasza Bátliori Gábornak jul. 4-én kelt léceiére. 

Matthias Secunclus Dei gratia Hungáriáé etc. Rex, desig-
natus in Regein Bohemiae, Archidux Austriae, Dux Burgundiáé, 
Marchio Morauiae, Comes Tyrolis etc. 

Illustrissime Princeps, Domine nobis houorande. Redditae 
sunt nobis Dominationis tuae literae, quas per proprium cursorem 
de quarta die proxime elapsi mensis Juli i ad nos deditis, ad 
quas propter hactenus incidentes certas arduas causas pronunc 
uberius respondere non potuimus. Dabimus tamen operam, ut 
quam primum per cursorem nostrum Dominationi tuae de omni-
bus sufficienter respoucleamus. Quam de coetero bene valere cu-
pimus. Datum in Ciuitate nostra Vienna decima nona die Men-
sis Augusti, Anno domini Millesimo Sexcentesimo Decimo. 

A Cancellaria Transsylv. czimü egykorú codexből (az erd. Mú-
zeum kézirattárában.) 

VII . 
16 11. f e b r . 2 3. 

II. Mátyás király válasza Bátliori Gáborhoz, hogy 1610. dee. 16-dikán Szc-
benben kelt levelében foglalt kiváncitait teljesitni fogja, ha hozzá küldött kö-

veteit a megkezdett egyezkedés haladéktalan elintézésével visszaküldi. 

Matthias Secundus Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, 
Croatiae, Schlauoniae etc. Rex, Designatus in Regem Bohemiae, 
Archidux Austriae, Dux Burguneliae, Marchio Morauiae et Comes 
Tyrolis etc. 

Illustrissime Princeps, Domine nobis honorande. Literas 
Dominationis Vestrae, quas ad nos de datis in ciuitate Cibini-
ensi 16. Mensis Decembris recens euoluti auni Domi natio Vestra 
perseripserat, intelleximus. Ac quidem pro affectu et propensione 
qua in bonum tam Dominationis Vestrae quam etiam prouin-
ciae Transsyluauiae ferimur, nihil gratius nobis accidisset, quam 
ut petitis eiusdem correspondere potuissemus. Causas tamen, ob 
quas id ipsum pronunc praestare minus commode queamus, cum 
ex legatis Dominationis Vestrae iam remissis, tum uero ex no-
stris, quos ad eandem Statusque et Ordines prouinciae Transsyl-
uaniae pro transactionis needum ad finem deductae ulteriori 
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conclusione transmisimus, liaud dubie cognoscere poterit. Neque 
defuturi sumiis, quin post conclusionem trausactionis liaerentis 
omnibus eiusdem punctis et articulis nos accommodemus ; dum-
modo Dominatio Vestra, absque ulteriori dilatione et proerasti-
natione, destinatos legatos uostros cum desiderata trausactionis 
iam semel initae expeditione remittere 11011 differat, Quam de 
caetero bene ualere cupinius. Datum in Civitate nostra Viennae, 
die 23. Mensis Februai'ii, Anno Domini M. DC. N I . Rcguorum 
nostrorum Hungáriáé et reliquorum Anno tertio.